SRFWG018-150 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Antenova SRFWG018-150 Antenova Verskaffer Antenova Verspreider
Antenova
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER SRFWG018-150
VERVAARDIGER Antenova
BESKRYWING RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Loodvry / RoHS voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 17879 pcs
DATABLAD
VSWR 1.4
BEËINDIGING Cable (150mm) - MHF (2)
REEKS Asper
TERUGVERLIES -18dB
VERPAKKING Bulk
AANTAL BANDE 2
MOUNTING TYPE Adhesive
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HOOGTE (MAKSIMUM) 0.006" (0.15mm)
WINS 5.6dBi
FREKWENSIEREEKS 1.559GHz ~ 1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKWENSIE GROEP UHF (1 GHz ~ 2 GHz), UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREKWENSIE (SENTRUM / BAND) 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz
KENMERKE -
GEDETAILLEERDE BESKRYWING 1.561GHz, 1.575GHz, 1.602GHz, 2.4GHz Bluetooth, GNSS, Wi-Fi Flat Patch RF Antenna 1.559GHz ~
1.609GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.6dBi Cable (150mm) - MHF (2) Adhesive
AANSOEKE Bluetooth, GNSS, Wi-Fi
ANTENNA TIPE Flat Patch
SRFWG018-150
Onderdeel nommer: SRFWG018-150
Vervaardiger / Brand: Antenova
Produk Beskrywing RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 150MM
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Loodvry / RoHS voldoen
Voorraadvoorwaarde 17879 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SRFWG018-150.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van SRFWG018-150
SRFWG018-150.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
SRFR-7.8/4.6-8-SP-CS6628
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  3675 pcs
RFQ
SRFR-29/20-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  685 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  3790 pcs
RFQ
SRFR-4/2.9-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  59 pcs
RFQ
SRFR-41/27-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  571 pcs
RFQ
SRFR-2.9/1.7-8-CS-34034
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  2721 pcs
RFQ
SRFR-7.8/4.6-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  95 pcs
RFQ
SRFWG018-200
vervaardigers:  Antenova
beskrywing:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 200MM
Op voorraad:  19194 pcs
RFQ
SRFWG018-100
vervaardigers:  Antenova
beskrywing:  RF ANT 1.561/1.575GHZ FLAT 100MM
Op voorraad:  14759 pcs
RFQ
SRFR-15/9.6-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  1765 pcs
RFQ
SRFR-51/33-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  403 pcs
RFQ
SRFR-21/13-8-SP
vervaardigers:  Agastat Relays / TE Connectivity
beskrywing:  HEAT SHRINK TUBING
Op voorraad:  1127 pcs
RFQ